[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 24  декабря  2014 г.

      № 301-д

О реализации пункта 2 распоряжения Правительства

Рязанской области от 08.12.2014 № 582‑р

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Правительства Рязанской области от 08.12.2014 № 582‑р, в целях увековечения народного подвига в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в ознаменование заслуг воинов советских Вооруженных Сил перед Отечеством и в знак благодарности потомков победителям фашистских захватчиков, руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Контрольно-счетной палате города Рязани (Филиппов М.И.), администрации города Рязани (Булеков О.Е.) обеспечивать подъем (размещение) копии Знамени Победы на зданиях, занимаемых органами местного самоуправления города Рязани, в порядке, установленном Федеральным конституционным законом от 25.12.2000 № 1-ФКЗ «О Государственном флаге Российской Федерации», Федеральным законом от 07.05.2007 № 68-ФЗ                             «О Знамени Победы» и Законом Рязанской области от 07.03.2012 № 9-ОЗ                      «Об официальной символике в Рязанской области».

2. Контрольно-счетной палате города Рязани (Филиппов М.И.), администрации города Рязани (Булеков О.Е.) в срок до 15.05.2015 проинформировать о проделанной работе по исполнению настоящего распоряжения Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                            на комитет по вопросам социальной сферы Рязанской городской Думы (Шарапина Н.М.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                             А.А. Кашаев